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علل افزایش
مزاحمت های خیابانی

یکی از رفتارهای ناپسند               ی که د               ر جامعه 
شــاهد                آن هستیم و همیشه هم مذموم بود               ه 
و همچنان شیوع د               ارد                موضوع آزارهایی است 
کــه د               ر خیابان نســبت به زنــان و د               ختران 
انجام می شــود               . چند                نکتــه د               ر خصوص این 
موضــوع وجــود                د               ارد                که باید                به آن اشــاره 
کرد               . عموما اگــر بخواهیم د               ر مورد                کســی 
که ایجاد                مزاحمت خیابانی می کند                ســخن 
بگوییــم باید                د               ر نظر بگیریم که ریشــه این 
رفتار د               ر کمبود               ی اســت کــه فرد                مزاحم د               ر 
زند               گــی اش د               ارد                و ایــن کمبــود                را با اذیت 
کــرد               ن د               یگران برای خود               ش جبران می کند               . 
یعنی لذت می بــرد                از متلکی که می گوید                و 
واکنشی که فرد                نشان می د               هد               . قطعا یک خلأ 
د               ر فرد                وجود                د               ارد                کــه این کار را انجام می 

د               هد               . د               سته د               یگری هستند                که فقط د               ر جمع 
د               وستان و برای ابراز وجود                این عمل را انجام 
می د               هند                و عــد               ه د               یگری نیز با این کار حتی 
به صورت کلامــی آزار می د              هند               . این عد               ه از 

هر فرصتی   استفاد               ه  می کنند               .
نکته د               یگر د               ر این میان این است که اگرچه 
ایــن روز ها بــرای هر د               ختر یا زنــی که کنار 
خیابان ایستاد               ه باشــد                بوق می زنند                و مزاحم 
می شــوند                و این موضوع تقریبا اپید               می شد               ه 
است اما این موضوع بیشتر برای کسانی اتفاق 
می افتد                که پوشش مناســبی ند               ارند               . د               ر واقع 
یک سمت این قضیه مرد               انی هستند                که وارد                
این فضا می شوند                اما د               ر طرف د               یگر نیز زنانی 
هســتند                که با نوع پوشش شان زمینه را برای 
مزاحمت فراهم می کنند               . البته این موضوع به 

معنی تایید                مزاحمت از سوی مرد               ان نیست.
بخش د               یگری از این ناهنجاری اجتماعی 
از ســوی مرد               ان متاهل رقم می خورد                و یک 
د               لیــل آن هم ند               اشــتن رضایــت د               ر د               رون 
خانواد               ه اســت. مطمئنا د               ر خانواد               ه هایی که 
رضایت کامل وجود                د               اشــته باشد                  به ند               رت 
وارد                این چرخه برای برطرف کرد               ن نیازشان 
می شــوند               . مشکل اصلی این است که ارتباط 
زناشــویی زوجین د               ر بســیاری از مواقع به 
خوبی صــورت نمی گیــرد                و همین موضوع 
باعث مشــکلات بعد               ی می شــود               . د               ر نتیجه 
برخــی از مرد               ان برای تامیــن نیازهای خود               
ســعی می کنند                از فرصت هــای د               یگری که 

ناد              رست هم هستند               ، استفاد               ه کنند               .
ادامه در صفحه 3

سید                حسن موسوی چلک
رئیس انجمن مد               د               کاران اجتماعی

یادداشت روز
معاون اول رییس جمهوری در کرمان:

 مدیریت قبل سازمان 
تامین اجتماعی نماد 

فرسودگی سازمانی بود
در زمان مناسب درباره آن به ملت ایران توضیح می دهم

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان خبر داد

استخدام 150 نفر در ثبت اسناد استان کرمان
امکان وصول مهریه و چک از طریق ثبت اسناد

به گزارش روابط عمومی اداره کل ثبت اسناد 
و املاک اســتان کرمان، مدیرکل ثبت اســناد و 
املاک اســتان گفت: تعداد 150 نفر سال آینده 
از طریق آزمون در ادارات ثبت اســتان استخدام 

می شوند.
طالبی زاده در حاشــیه سفر به منطقه جنوب 
کرمان اظهار داشت: این سفر به منظور سرکشی 
از اداره های ثبت اسناد و املاک منطقه و آگاهی 
از روند خدمات رســانی آن ها بــه مردم صورت 
گرفت تا در نهایت پــس از ارزیابی عملکرد این 
دستگاه ها از مجموعه های پرتلاش و موفق تقدیر 
به عمل آید. وی بیان داشت: مهم ترین هدف این 
ســفر فراهم کردن مقدمات راه اندازی اداره های 
ثبت اسناد و املاک در شهرستان های فاقد اداره 
مانند قلعه گنج، رودبــار، منوجان و عنبرآباد بود 
که به ترتیب اولویت در سال های 94 و 95 ایجاد 
می شــوند. طالبی زاده تصریح کرد: در این زمینه 
با فرمانداران شهرستان ها جلسه هایی برگزار شد 
که حاصــل آن انعقاد یــک موافقتنامه برای در 
اختیار گذاشتن ساختمان هایی به اداره کل ثبت 
اسناد و املاک استان کرمان برای استقرار آن ها 
بود. مدیرکل ثبت اســناد و املاک استان کرمان 
گفت: با توجه به اینکه 10 شهرستان کرمان فاقد 
اداره ثبت هســتند و کرمان نیز به ســه منطقه 
ثبتی تبدیل می شــود، تعداد 150 نفر در ســال 
آینده از طریق آزمون در این اداره ها اســتخدام 

می شوند. 
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حمام باغ لله که روزگاری یکی 
از مهمترین بناهای شــهر کرمان 
محســوب می شــد و از اهمیت 
خاصی برخوردار بود به دلیل عدم 
توجه در بازســازی گام به گام به 
سمت ویرانی پیش می رود. حمام 
تاریخی باغ لله طی ســالهای اخیر 
به شــدت مورد توجه رســانه ها 
قرار گرفته است دلیل این امر نیز 
اهمیت این بنا در بافت اجتماعی 
کرمان و خاطراتی است که کرمانی 
ها از این بنــای زیبا و منحصر به 
فرد در عمق بافت تاریخی شــهر 
دارند. این بنا طی سالهای گذشته 
و پس از بالا آمدن سطح آب های 
زیر زمینی کرمان هر روز وضعیت 
بدتری پیدا کرد بــه گونه ای که 
آب در برخی از سازه های این بنا 
تا عمق بیــش از یک متر بالا آمد 
و موجب تخریب کاشی کاری ها و 
گچ بری هــای منحصر به فرد آن 
شد. نکته قابل توجه اینکه قبل از 
بالا آمدن سطح آب در این منطقه 
حمام، کاربری مشخصی نداشت و 
به حال خود رها شده بود و اهالی 
محل برای خارج کردن این حمام 
از مکانی متروکه به مکانی پویا در 
اقدامی خود جوش بخشــی از آن 
را بــه عنوان گــود زورخانه مورد 
اســتفاده قرار می دادند اما رفته 
رفتــه این بنا در ذهن مســئولان 
فراموش شــد و یادآوری های گاه 
و بیگاه رسانه ها نیز دردی از این 
بنا دوا نکرد. عکس مشــهوری در 
خصوص وضعیت این بنا گرفته و 
در رسانه های مختلف منتشر شد 
که نشــان می داد آب در این بنا 

بالا آمده و هر لحظه امکان ریزش 
و تخریب حمام وجود دارد اما باز 
هم مشکلی از این حمام رفع نشد. 
وضعیت این بنا بســیار بدتر شده 
اســت و امکان تخریب کامل آن 
وجــود دارد. میراث فرهنگی برای 
جلوگیــری از ورود اراذل و اوباش 
درهای ورودی بنا را دیوار کشــی 
کرده اســت اما اتاقها و دیوارهای 
اطراف حمــام تبدیل بــه مکانی 
برای تجمــع معتــادان و ارذل و 
اوباش شــده و در گوشه گوشه بنا 
شاهد تجمع زباله و بوی بسیار بد 

فاضلاب هستیم. 
علــی حاتمی یکی از ســاکنان 
این منطقه که خانه و کارگاه محل 
کارش در چند قدمی این بنا است 
در حالی جای جای این بنا را نشان 
می داد که اشــک در چشــمانش 
جمع شــده بود و یــاد روزگاران 
قدیم را زنــده می کرد. وی افزود: 
بعــد از اینکه حمام تعطیل شــد 
به صــورت متروکه بــه حال خود 
رها شــد و مردم محله که یکی از 
قدیمترین محله های کرمان و در 
واقع هســته مرکزی شهر تاریخی 
کرمان محســوب می شود به فکر 
رفع این مشکل افتادند در آن زمان 
وضعیت حمام هنوز اینگونه نشده 
بــود. حاتمی ادامــه داد: به همت 
مردم و جمــع آوری پول حمام را 
به زورخانــه تبدیل کردیم و مردم 
را بــار دیگر به این حمام آوردیم و 
برای ورزش جوانان محله  مرکزی 
شــد اما پس از اینکه به دلیل عدم 
وجود سیستم جمع آوری فاضلاب 
در کرمان سطح آبهای زیر زمینی 

در شــهر بالا آمد مجبور شــدیم 
زورخانــه را تعطیــل کنیــم. وی 
گفــت: در ابتدای نم زدگی حمام، 
بارها به مســئولان مراجعه کردیم 
اما مشکلی حل نشد و همه دست 
روی دســت گذاشتند تا اینکه کم 
کم حمــام مملو از آب شــد. وی 
گفت: چــون دیوارها و بدنه حمام 

از ساروج اســت امکان تخریب بنا 
بسیار کم است مگر عوامل انسانی 
دخیل باشد اما گچ بری و کاشی ها 
متاسفانه  افزود:  ریختند. وی  همه 

هم اکنون نیز حمام به مکانی برای 
تجمع زباله تبدیل شــده یا اینکه 
هر از گاهی خبرنگاران و عکاسان 
بــرای تهیه گزارش بــه این مکان 
می آیند. حاتمی افزود: در گذشته 
حمام مملو از آب بــود اما اکنون 
آب پایین رفته و به ســادگی می 
توان با ایجاد چند پمپ آب اطراف 

حمام را تخلیه و با سرمایه گذاری 
در ایــن بنای تاریخــی اینجا را به 
تبدیل کرد. وی  توریســتی  مرکز 
گفت: انتظار داریم مسئولان کرمان 

به مشــکلات قدیمــی ترین محله 
کرمان توجــه کنند و اجازه ندهند 
این حمام بیش از این تخریب شود 
و مکانی که روزگاری افتخار کرمان 
بود حــالا وضعیتی پیدا کند که به 
دلیل نم زدگی بناهــای اطراف یا 
تجمع معتادان مایه مشکلات مردم 
شود و رفته رفته همه از اطراف این 
مکان خانه ها بفروشند و به مکانی 
دیگر بروند. وی ادامه داد: حالا که 
با تدبیر صورت گرفته مشــکل آب 
های زیر زمینی کمتر شــده است 
مســئولان باید برای ترمیم این بنا 
فکری کنند زیرا به سادگی می توان 
حمام را به مکانی توریستی و حتی 
زیباتر از حمام گنجعلیخان تبدیل 

کرد.
قدمت حمام باغ لله

 ۲۰۰ سال است
محمد گلابزاده کرمانشــناس و 
اظهارداشــت:  نیز  کرمانی  محقق 
حمــام در قدیم مرکــز تعاملات 
اجتماعــی بوده اســت آن هم در 
بافتی ســنتی ماننــد کرمان که 

بهداشــت  مرکز  فقط  هــا  حمام 
نبودنــد بلکه بســیاری از گفت و 
شــنودها و ســنت های مردم در 
همیــن حمام ها انجام می شــد. 
وی افزود: حمام هــای زیادی به 
صورت ســنتی در کرمــان وجود 
داشــته که حمام گنجعلیخان هم 
اکنون مرکز جذب توریسم است و 
برخــی از حمام ها هنوز هم فعال 
اســت اما حمام باغ لله که بسیار 
زیبــا و جزو بناهای اصلی شــهر 
تاریخــی کرمان بــوده هم اکنون 
نیــاز به مرمت و رســیدگی دارد. 
وی ادامه داد: این حمام مربوط به 
دوران قاجار اســت و ثبت میراث 
ملی است، سابقه حمام به حدود 
200 ســال قبل باز می گردد و از 
آخرین روزهای کاکرد حمام زمان 
زیادی نمی گذرد. وی گفت: این 
حمام در گذشته باغی بوده متعلق 
بــه خواجه اتابک بزقــوش که از 
رجــال کرمانی بوده اســت و این 
حمام نیز به دســتور وی ساخته 

شده است./مهر
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در شهرهای بزرگ به نسبت کمتر با این موضوع مواجه می شویم اما در همه 
جا وجود دارد. چشــم زخم یا همان چشــم خوردن. مانع بسیاری از کارها می 
شود و راه هایی هم برای مقابله با آن وجود دارد.یکی تخم مرغ می شکند، یکی 

دستبند می بندد و یکی دعا می خواند. اما چشم زخم واقعیت است یا خرافه؟
اعتقاد به چشم زخم باوري قدیمي است . مروري بر پیشینه تاریخي آن نشان 
مي دهد که حتي در دوران قبل از اسلام، در متون اوستایي و پهلوي، نیز آثاري 
از این اعتقاد دیده مي شود. برطبق این باور کسي که چشم مي زند لازم نیست 
علامت یا ویژگي خاصي داشــته باشد. او مي تواند دوست، هم سایه، فرد غریبه، 
قوم و خویش، رهگذر، افراد همان خانه یا حتي خود شــخص باشد . حتي مي 
گویند مادر هم از روي علاقه زیاد ممکن اســت فرزندش را چشــم بزند . کسي 
که چشم مي زند حتي امکان دارد ازنظر اقتصادي و اجتماعي و فرهنگي و سایر 
جهات نیز برتر از فرد چشم خورده باشد . بعضي مي گویند اگر خانم بارداري به 
جسدي چشمش بیفتد، بچه اش چشم شور خواهد داشت. در قرآن کریم هم به 
چشم زخم اشاره شده است. آیه 51  سوره قلم از جمله مشهورترین آیات قرآن 
در این باره است. در ادبیات فارسي نیز چشم زخم، چشم بد و چش م شور هم 
در نظم، هم در نثر آمده اســت.همانطور که فردوسی می گوید: فردوسي: ندانم 
چه چشم بد آمد بر اوي چرا پژمرید آن چو گلبرگ روي. حافظ، خاقانی، نظامی، 
حقانی و برخی شاعران دیگر هم به این باور اشاره داشته اند و در شعرهایشان به 

چشم زخم را آورده اند.
آنها که به چشم زخم اعتقاد دارند براي دفع و یا پیشگیري از آن روش هاي 
گوناگوني به کار مي برند. بعضي سعي مي کنند خودشان یا چیزي را که متعلق 
به آنهاست در مقابل چشم حسود جلوه ندهند . به عنوان مثال اگر به موفقیتي 
دست یافته اند، نگذارند افراد  شورچشم از آن مطلع شوند . بعضي اگر فرد چشم 
شوري وارد منزلشان شود زیاد خود را شاد و سرحال و بدون غم نشان نمي دهند 
و سعي مي کنند در مقابل او بنالند تا آنها را چشم نزند . یا همچنین اگر شيء 
با ارز شي داشته باشند که ممکن است چشم بخورد از جلو چشم آن شخص بر 
مي دارند، یعني به طور کل ســعي مي کنند حسادت این افراد برانگیخته نشود 
و کســي براي موقعیت خوب آنها آه نکشــد . اینچنین گاهی اوقات باعث عدم 
پیشرفت می شــود. در اینکه چشم زخم وجود دارد حرفی نیست اما اعتقاد به 
چشــم زخم همواره بر آن است که تنها برخی افراد استثنایی )مثلًا در هر شهر 
یکی دو نفر( دارای چنین خاصیتی هســتند و می توانند دیگران را چشم بزنند، 
اما گسترش چنین اعتقادی به تمام افراد، زمینی بدبینی شهروندان به یکدیگر 
را فراهم می کند. در همین شهر کرمان بارها دیده شد افراد سرمایه داری وجود 
دارند که در شــهرهای دیگر سرمایه گذاری کرده اند و به نوعی در روند توسعه 
آن شــهر نقش دارند اما با خارج کردن سرمایه خود از کرمان، نه تنها نقشی در 
توســعه ندارند بلکه از دلایل عدم توسعه شهری اند. وقتی از این دست سرمایه 
گذاران دلیل را جویا می شــویم با پاسخی مشابه مواجه می شویم. جملگی آن 
ها از چشم خوردن می ترسند و اعتقاد دارند برخی از مردم کرمان تنگ نظرند. 
اینگونه تفکری باعث می شود در سه ماه پدیده شاندیز برای ساختن رستوران و 
فروشگاه و ... در مشهد و تهران و کیش در کرمان 17 میلیاردتومان سهم بفروشد 
اما پروژه هایی که نیاز به مشارکت مردم دارند نیمه کاره رها شوند.چشم زخم یا 
همان چشم بد واقعیتی است انکارناپذیر اما گاه مشاهده می کنیم که این اتفاق 
ماورائی چنان دچار خرافات می شــود کــه زندگی افراد را در برخورد با دیگران 
تحت تاثیر قرار می دهد و منشا بسیاری از سخنان پوچ و باطل می شود. یکی از 
موانع پیشرفت در هر جامعه ای توجه بیش از حد به خرافاتی اینچنینی است که 

جا دارد با فرهنگ سازی لازم از رواج آن بین مردم جلوگیری کرد.

چشمی که زخم می زند

نه چنــدان دور کاراته  ســالهای 
استان نه تنها در راس هیات های 
ورزشی اســتان زبانزد بود بلکه در 
فدراسیون کاراته نیز از هیات های 
فعال و مدال آور و همچنین تاثیر 
گذار کشــور به شمار می آمد، هر 
ســاله تعداد کثیــری از مربیان، 
داوران و کاراته کاهای اســتان در 
جهان و آسیا افتخار می آفریدند و 
باعث سربلندی ایران عزیزمان و به 
تبع آن همشــهریان و دوستداران 
ورزش می شــدند. ایــن موفقیت 
ها و حضور افــرادی فنی و دارای 
وجهه ورزشــی قابل قبول در بدنه 
هیــات باعــث گردید کــه نظر و 
پیشنهادهای مدیران کاراته استان 
الخطاب محافل ورزشــی  فصــل 
و برنامــه ریزی های فدراســیون 
محسوب می گردد، کاراته کاهای 
کرمانی از عــزت و جایگاهی ویژه 
نزد مجموعه کاراته کشور برخوردار 
بودند و تیم های کاراته استان در 
تمام رده های سنی )خصوصاً رده 
های پایه( مقام های برتر کشــور 
را در چندین ســال پیاپی به خود 
اختصــاص داده بودند و همچنین 
اکثــر مســئولیت هــای کلیدی 
فدراسیون توســط بزرگان کاراته 
اســتان تصاحب شده بود و این ها 
همه با حضور افرادی پیشکسوت، 
سینه ســوخته و دلسوز و از همه 
مهم تر عرق ریخته در بدنه هیات 
استان میســر نمی شد افرادی که 
مدارج ورزشــی خود را یک شبه 
طی نکرده و هرگز منافع شخصی 
و بغض ها را بهانه ای برای تقابل، 
حذف بــزرگان و از میدان بیرون 
کردن حریفان قــرار نمی دادند و 
کاراته ای عــاری از افترا و تهمت 
و تنهــا معیار ســنجش، عملکرد 
ورزشــی و اخلاقی اشخاص بود و 

بس.
در کاراتــه کرمان عــزت قدیمی 
ها و احترام به مربیان تلاشــگر و 
جــوان مرتبه ای خاص داشــت و 
این شیوه، الگویی برای دیگر هیات 
های ورزشــی بود رساندن کاراته 
اســتانی محروم همچــون کرمان 
بــه ورزش اول جز بــا زحمات و 
مدیریت شبانه روزی مجموعه ای 
دلســوز و بی توقع امکان نداشت، 
هرچند ذکر ایــن مطالب توضیح 
آنها  یادآوری  اما  اســت  واضحات 
شاید تلنگری برای سینه چاکان و 

موافقان باشــد و دلیل کسب رتبه 
31 هیــات کرمــان در بین رتبه 
اســتان های کشور توسط  بندی 
فدراســیون کاراتــه را به قضاوت 
افکار عمومی واگذار خواهیم کرد.

براستی چه آمد بر سر این عزت و 
بزرگــی؟ چرا کاراته کرمان به این 

روز افتاده؟  
آیا تحمیل و انتصاب رئیس هیات 
از ســوی مدیران ارشــد استان و 
مدیــرکل وقت و یا بــی توجهی 
بزرگان کاراته نسبت به اعمال نظر 
مدیران بالایی و ســوق این ورزش 
به ســوی سیاســت و یا غیرتصور 
بودن نتایج حاصل از این انتصاب 
و یا اســتفاده از افرادی ضعیف و 
کارنابلــد در بدنه هیات و یا حتی 
عدم نظــارت رئیس و زیرمجموعه 
خود به دلیل مشــغله های کاری 

و یا ...
آری ایــن دلایل و هــزاران دلیل 
دیگر همگی به اتفاق باعث شــده 
اند کاراتــه ای که روزگاری حرف 
اول را در کشور می زد و قله های 
جهانــی و آســیایی را پیش روی 
خود می دید رده 31 اســتان ها 
را در رتبه بندی فدراسیون کاراته 
بــه خــود اختصاص دهــد، البته 
شاید این ســوال برای بسیاری از 
دوســتان پیش آید کــه بعضی از 
روســای قبلی هیات نیز همچون 
با  ســنخیتی  هیچگونه  ســردار، 
ورزش نداشــته و در نتیجــه بی 
انصافی است ناکامی ها را متوجه 
بدانیم  باید  نمــود!  فتاحی  جناب 
روســای قبلی هیچگاه از ســوی 
مدیران ارشــد و مدیــرکل وقت 
بــه بدنــه کاراته تحمیل نشــده 
بودنــد، بلکه آنها با درخواســت و 

بزرگ  مربیان  و  اصرارپیشکسوتان 
استان قبول مســئولیت کردند و 
انتخاب آنها تنها به امید استفاده از 
جایگاه و موقعیتشان جهت تزریق 
کمک های مالی و پیشبرد اهداف 
کاراته بود و هیچ گاه به خود اجازه 
دخالت در مســائل فنی و عزل و 
نصب های خودسرانه را نمی دادند 
و بــرای بقای خود در این پســت 
هیــچ گاه از موقعیت، نفوذ و رانت 

در اختیار استفاده نمی کردند.
 متاسفانه در این چند ساله شاهد 
عزل و نصــب های زیادی در بدنه 
ورزش اســتان بودیم وهر مدیری 
کــه راس ورزش اســتان منصوب 
می گردید به ایــن موضوع اذعان 
داشته و قول رفع این معضل را می 
دادند اما پس از مدتی متاسفانه با 
در نظر گرفتــن برخی ملاحظات 
ســکوت اختیار کرده وتنها نظاره 
گر می شــوند، که ایــن رفتار نیز 

جای بسی تامل دارد. 
و اکنون ســخنی با ریاســت 

محترم هیات
جناب سردار عاجزانه تقاضا داریم 
چند دقیقه ای از وقت گرانبهایتان 
را در گوشه ای تنها و خلوت و بدور 
از تعصبــات و عصبانیت، وجدان 
خود را قاضی قرار داده و سوالات 
زیر را در ذهن خود مرور فرمایید 
و چنانچه بینی و بین الله ســهمی 
هم بــرای خود در این مقوله قایل 
شدید این مهم را واگذار نموده که 
به گفته ناپلئون »اعتراف به ناتوانی 

بزرگترین توانایی است«
1-آیــا کاراته ای را کــه تحویل 
گرفتــه ام قابل مقایســه با امروز 
کاراته اســتان اســت؟ آیا قدر و 
منزلت کاراته استان چون گذشته 

است؟
2-چرا وعده ســاخت خانه کاراته 
پس از سالیان متمادی هنوز اتفاق 

نیفتاده است؟
3-شعارم برای همدلی و وفاق بین 
بزرگان کاراته واقعا نتیجه داد و یا 

اصلا تلاشی صورت نگرفت؟
4-من که خود را از قانونگذاران و 
پایبندان به قانون می دانم ماندن 
خــود را در این ســمت دور زدن 

صریح قانون تصور نمی کنم؟
5-من که بهتر از هر کســی واقفم 
که حضور افراد بازنشســته و افراد 
دو شــغله و از همه مهم تر طبق 
اعلام وزارت ورزش »روســایی که 
به صــورت تمام وقــت در مرکز 
اســتان حضور ندارند ماندنشان به 
عنوان رئیس هیات ورزشــی غیر 
قانونی است«، به چه قیمتی اصرار 

بر ادامه ریاست دارم؟
6-آیا عدم حضور و بی توجهی ام 
نســبت به این ورزش و همچنین 
انتخــاب افرادی ضعیــف در بدنه 
هیــات باعث تنزل کاراته اســتان 

شده، چاره چیست؟
7-آیا ماندن در این جایگاه اذهان 
عمومــی را به ایــن نتیجه گیری 
سوق می دهد که شاید این سمت 
می تواند کمکی ابزاری و سیاسی 

برایم باشد؟
البته پرســش های فنی متعددی 
در اذهــان وجــود دارد که بدلیل 
عدم اشــراف حضرتعالی طرح آنها 
بی مورد اســت ضمنــاً در مورد 
گذشته کاراته استان می توانید از 
فدراسیون و یا مدیران قبلی استان 
اطلاعاتی بگیرید نه از دوســتانی 
که به دلایلی از گذشــته  ابراز بی 

اطلاعی می کنند.

پس از سال ها در صدر ایستادن

 احراز رتبه 31 کاراته استان کرمان در کشور!
علیرضا احمدی

روزنامه نگار و مربی کاراته
یادداشت

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان خبر داد

استخدام 15۰ نفر در ثبت اسناد
استان کرمان

مدیرکل ثبت اســناد و املاک استان کرمان گفت: تعداد 150 نفر 
سال آینده از طریق آزمون در ادارات ثبت استان استخدام می شوند.

طالبی زاده در حاشیه ســفر به منطقه جنوب کرمان اظهار داشت: 
این ســفر به منظور سرکشی از اداره های ثبت اسناد و املاک منطقه 
و آگاهی از روند خدمات رســانی آن ها به مــردم صورت گرفت تا در 
نهایت پس از ارزیابی عملکرد این دستگاه ها از مجموعه های پرتلاش 
و موفــق تقدیر به عمل آیــد. وی بیان داشــت: مهم ترین هدف این 
سفر فراهم کردن مقدمات راه اندازی اداره های ثبت اسناد و املاک در 
شهرســتان های فاقد اداره مانند قلعه گنج، رودبار، منوجان و عنبرآباد 
بود که بــه ترتیب اولویت در ســال های 94 و 95 ایجاد می شــوند. 
طالبــی زاده تصریح کرد: در ایــن زمینه با فرمانداران شهرســتان ها 
جلسه هایی برگزار شــد که حاصل آن انعقاد یک موافقتنامه برای در 
اختیار گذاشتن ساختمان هایی به اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
کرمان برای اســتقرار آن ها بود. مدیرکل ثبت اســناد و املاک استان 
کرمان گفت: با توجه به اینکه 10 شهرســتان کرمان فاقد اداره ثبت 
هستند و کرمان نیز به سه منطقه ثبتی تبدیل می شود، تعداد 150 نفر 
در ســال آینده از طریق آزمون در این اداره ها استخدام می شوند. وی 
در زمینه راه اندازی سامانه ثبت شرکت ها افزود: راه اندازی این سامانه  
بیشــتر به منظور خدمت رسانی آسان و ســریع به مردم و همچنین 
تســریع در راه اندازی ثبت شــرکت ها صورت می گیــرد. طالبی زاده 
عنــوان کرد: ما نیز به طور کامل برای وارد کردن اطلاعات عرصه های 
دولتی به سیســتم کاداستر و مستندســازی اراضی آمادگی داریم تا 
از نابســامانی های حقوقی مانند زمین خــواری، اختلاف های ملکی و 
دعواهای کیفری جلوگیری به عمل آید. وی با تأکید بر اینکه قاطعانه 
با سردفتران متخلف در بحث زیرمیزی برخورد می کنیم، خاطرنشان 
کرد: در سال گذشــته مواردی در این زمینه در سطح استان گزارش 
شــده که پس از پیگیری شــکایت ها و برخورد حتی منجر به سلب 
صلاحیت ســردفتر شده است. مدیرکل ثبت اســناد و املاک استان 
کرمان اظهار داشــت: خدمات اداره های ثبت اســناد و املاک باید به 
مردم و مسئولان اطلاع رسانی شود تا بحث اسناد رسمی لازم الاجرای 

خود را از طریق واحد اجرای اسناد رسمی پیگیری کنند.
امکان وصول مهریه و چک از طریق ثبت اسناد

مدیرکل ثبت اســناد و املاک اســتان کرمــان در جمع مجموعه 
کارکنــان قضایی جیرفت گفت: وصول مطالبات مردم و بانک ها مانند 
مهریه و چک بدون نیاز به صدور دســتور قضایــی از جمله خدمات 

مجموعه ثبت است.
وی بــا تأکید بر اهمیــت نقش مجموعه ثبت اســناد و املاک در 
برقراری امنیت بیان داشــت: بــا توجه به اینکه یکــی از مقوله های 
امنیــت تثبیت مالکیت مردم اســت، اداره های ثبت اســناد و املاک 
نیز نقش مهمــی در این زمینه دارند. طالبی زاده تصریح کرد: به ویژه 
در بحث سرمایه گذاری در شهرســتان ها برخورداری املاک از اسناد 
ثبتی موجب ایجاد امنیت فکری برای ســرمایه گذاران می شــود و به 
تبــع آن وضعیت اقتصادی و اجتماعی منطقه نیز بهبود پیدا می کند. 
مدیرکل ثبت اســناد و املاک اســتان کرمان گفت: در بحث اجرای 
اسناد رسمی لازم الاجرا وصول مطالبات مردم و بانک ها مانند مهریه و 
چک بدون نیاز به صدور دستور قضایی از جمله خدمات مجموعه ثبت 
بوده که تاکنون نیز موفق عمل کرده اســت. وی در زمینه راه اندازی 
ســامانه ثبت شرکت ها افزود: راه اندازی این سامانه ها بیشتر به منظور 
خدمات رســانی آســان و ســریع به مردم و قطع ارتباط بین مردم و 
کارکنان ثبت صورت می گیرد، بنابراین باید به سمت و سویی حرکت 
کنیم که تمــام خدمات از طریق الکترونیکی ارائه شــود و نیازی به 
حضور مکرر آنان در اداره های ثبت نباشــد. طالبــی زاده عنوان کرد: 
در زمینه ثبت شــرکت ها مراجعه های زیادی صورت می گرفت، اما با 
راه اندازی این سامانه افراد به راحتی می توانند، ثبت نام کرده و تعیین 
نام و تغییرات شرکت را نیز انجام دهند که البته با این کار در وقت و 

هزینه آنان صرفه جویی به عمل می آید.
مدیرکل ثبت اســناد و املاک اســتان کرمــان تلاش های رئیس 
ســازمان ثبت کشــور را قابل تقدیر خواند و گفت: کارهای ماندگاری 
بــا هدف کاهش ارتباط حضوری مردم بــا مجموعه ثبت انجام گرفته 
است. وی در زمینه ثبت اراضی وقفی بیان داشت: پلاک های ثبتی که 
اداره ثبت اســناد و املاک به طور قطع آن را جزو موقوفه نمی داند و 
یا موقوفه ســهمی از آن ندارد، نیازی به استعلام از اداره اوقاف و امور 
خیریه نیست. طالبی زاده در بحث ساماندهی اراضی دولتی خاطرنشان 
کرد: طرح جامع کاداستر از سوی سازمان ثبت اسناد و املاک تهیه و 
پس از تصویب ریاست قوه قضاییه از طریق وزیر دادگستری به صحن 
علنی مجلس رفت که در نهایت به تصویب رسید. مدیرکل ثبت اسناد 
و املاک اســتان کرمان با اشاره به اینکه اکنون این طرح برای ارسال 
به شــورای نگهبان آماده شده است، گفت: در صورت تأیید شورا تمام 
سازمان ها و اداره های مرتبط با زمین و مسکن مانند راه و شهرسازی، 
جهاد کشاورزی، اوقاف و امور خیریه و ... مکلف می شوند که طی پنج 
ســال تمام عرصه های متعلق به دولت را وارد سیستم کاداستر کنند. 
وی افزود: ما نیز به طور کامــل برای وارد کردن اطلاعات عرصه های 
دولتی به سیســتم کاداستر و مستندســازی اراضی آمادگی داریم تا 
از نابســامانی های حقوقی مانند زمین خــواری، اختلاف های ملکی و 

دعواهای کیفری جلوگیری به عمل آوریم.

جمع آوری ۴5۰ متکدی از سطح
شهر کرمان

سرپرست واحد اجرائیات شــهرداری کرمان از جمع آوری 450 از 
سطح شــهر کرمان طی ســال جاری خبر داد. رضا میرزایی با اعلام 
این خبر اظهار کرد: از ابتدای سال تاکنون قریب 450 متکدی توسط 

مأموران این واحد از سطح شهر کرمان جمع آوری شدند.
وی ادامــه داد: از این تعداد بخشــی زن و بخشــی مرد و تعدادی 
کودک بودند که بخش قابل توجهی از آنها  ایرانی هستند. مدیر واحد 
اجرائیات شــهرداری کرمان گفت: بیشــتر متکدیان از مجموعه بازار، 
چهارراه هــا و خیابان های اصلی جمع آوری شــده اند. میرزایی تصریح 
کرد: متکدیان پس از جمع آوری به اردوگاه انتقال داده می شــوند و از 
آنجا تفکیک و در اختیار واحدهای مربوطه از جمله بهزیستی، کمیته 
امداد و امور اتباع بیگانه قرار می گیرند. وی از شــهروندان خواست از 

کمک کردن به متکدیان جدا خودداری کنند.
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ســرکار  د                یروقت  تا  معمولا 
نفرات  آخرین  جــزو  و  مي مانم 
هستم که مي روم. ساعت ۸ شب 
پاییز که مي رویم هوا  به  رو  است، 
از  مي شود                .  تاریک  زود                  خیلي 
از  و  مي کنم  خداحافظي  همکارم 
انتهاي پل عابر  هم جدا ميشویم. 
پیاد                ه جوانــی براي مرد                ي آد                رسي 
قیافه  مرد                  ميد                هد.  توضیح  را 
همراه  آلبالویي  کت  د                ارد                .  عجیبي 
با تيشرت و شلوار لیمویــی رنگ 
پوشیده و عینک اسپنسي به چشم 
به  به جاي گوش د                اد                ن  زد                ه است. 
د                ختر که سعي د                ارد                 به مرد                 مسن 
هي  بدهد  نشان  د                رست  را  آد                رس 
مي کند.  نگاه  راست  و  چپ  به 
روي پل عابر پیــاد                ه تقریبا خلوت 
اســت و من آخرین نفری هستم 
پلهها هستم  د                ر  پایین ميروم.  که 
که یک دفعه صدایی  را ميشنوم: 
»نفهم! خجالــت بکــش!« حد                س 
د                اســتان سخت نیســت. د                نبالش 
ميد                وم. نفــس نفس می زند                : »آد                م 
نباید                 د                لش بســوزد                ! د                اشتم آد                رس 
مي د                اد                م«. د                ختر ميرود                . به انتظار 
تاکسی می ایســتم. 206 اولي بوق 
ميزند، راه ميافتم تــا برود                . د                ومي 
پژو 405 اســت و سومي ماشینی 
شاسي بلند!   بوق مي زنند. ترمــز 
می کنند                اما مســافرکش نیستند               . 
لباس رســمی و اد                اری به تن د                ارم. 
مقنعــه و مانتوی بلنــد                ، اما انگار 
برایشان فرقی ند                ارد                . بالاخره با غیظ 
سوار تاکسي ميشوم. ســر خیابان 
بعدی بــاز منتظر تاکسي می مانم. 
را  خیابان  د                ارند  موتورسوار  د                و 
پسري  مي آیند.  به سمتم  برعکس 
اســت  نشسته  موتــور  ترک  که 

مي آورد                  را  معدني اش  آب  شیشه 
مي شوم.  هول  مي زند.  د                اد                  و  جلو 
ساناز  د                یشب  رو.  پیاد                ه  د                ر  مي پرم 
این  از  برایم  اصفهان  د                ر  د                وستم 
حین  د                ر  بود                .  کرد                ه  تعریف  فوبیا 
از  را  کنترلم  آب  جوی  از  پرش 
د                ست مي د                هم و مي خورم به پــای 
ایستاد                ه  رو  پیاد                ه  د                ر  که  پیرمرد                ي 
پیرمرد                  ميخندند.  پسرها  اســت. 
می گویــد               : »بيغیرت ها!« بقیه اش 
خیلي  ترسیده ام.  نمي شنوم.  را 
ترسیده ام. سر خیابان  منتهــی به 
خانه پیاد                ه ميشوم. بغل د                ستم بوق 
مي خورد                . هي بوق ميزند. نميرود                . 
جلو  قدیمها   مثل  هم  کس  هیچ 

نميآید.
این یک حکایت واقعی اســت. 
د                اســتانی د                ربــاره مزاحمــت، به 
زنان و د               ختران کــه زمان و مکان 
آزار  نتیجه اش  تنها  نمی شناســد                ، 
روحی و روانی برای زنان و د                ختران 

است. 
متلک گویی!

ســاعت 7 غروب پاییز اســت. 
د                ختر 26 ساله ای با کوله پشتی و 
کلاسور د                ر حاشیه خیابانی ایستاد                ه 

و منتظر تاکسی است.
یک ماشین شاســی بلند                 با د                و 
مرد                 مســن جلوی پایــش توقف 
می کنند                 و اشاره می کنند                . ماشین 
نمــی رود                ، د                ند                ه عقــب می گیرد                 و 
بوق می زند                . د                ختر کلافه شــد                ه و 
هر چقد                ر بی محلی می کند                ، د                و مرد                 
مسن نمی روند                . مامور راهنمایی و 
با قبــض جریمه کناری  رانند                گی 
ایســتاد                ه و شــاهد                 ماجراست. به 
سمت ماشــین شاسی بلند                 د                ست 

تکان می د                هد                 و فریاد                 می زند                : برو!

ساعت ۹ شب
ابتد                ای خیابانی در مرکز شــهر، 
تاکسی ها برای مسافر زدن توقف می 
کنند و پس از تکمیل ماشینشــان 
می روند                . مهرناز 34 ساله است. د                ر 
تولیــد                ی مانتو می د                وزد                 و ســاعت 
۸:30 شــب تعطیل می شوند                . هر 
شب با تاکسی تا خانه اش می رود                . 
از چشــمانش خســتگی می بارد                . 
روسری مشکی ساد                ه سرش کرد                ه 
و یک پالتوی بلند                 مشکی پوشید                ه 
است. از هر چند                 تاکسی ای که رد                 
می شوند                ، یک ماشین شخصی هم 
جلوی پایش می ایســتد                ! کلافه و 
ایستاد                ه و جواب شان را  برافروخته 
نمی د                هد                . همکلامش که می شوی، 
هــوا  کــه  می گوید                :»زمســتان 
تاریک می شــود                 اوضاع بد                 تر است. 
متلک  می زنند                ،  بوق  می ایســتند                ، 
می گوینــد                . همین کــه می بینند                 
شــب اســت، تنها هم هستی به 
خود                شــان اجازه می د                هنــد                  بوق 
بی خود               ی بزنند                .   اما بیشتر از رفتار 
برخی مرد                م ناراحت می شوم؛ وقتی 
ماشین شــخصی جلوی پایت بوق 
می زند                 بــه جای اینکــه به طرف 
بگویند                 برود                 و خجالت بکشد                 گاهی 

به تو چپ چپ نگاه می کنند                !
  مزاحمت نیست!

کنــار خیابان ایســتاد                ه ای تا با 
تاکســی به ســینما بروی. ساعت 
7:30 شب اســت. د                ر زمستان هوا 
زود                 تاریک می شود                ، جمعه هم که 
باشد                 د                یگر بد                 تر، خیابان ها خلوت تر 
هستند                . از تاکســی خبری نیست 
ولی تا د                لت بخواهد                 ماشین شخصی 
بوق می زند                 تا ســوار شوی. بی ام و 
X3 بوق می زند                 انگار بیکار هستند                

و ترافیک د               رست می کنند                و از این 
طریق به حریم شخصی افراد                تجاوز 

می کنند               .
مزاحمت مختص به 

ایران نیست
چند                ی پیش اعلام شد                 براساس 
آخرین تحقیقاتی که توســط یک 
انجام  تحقیقاتــی خصوصی  مرکز 
شد                ه اســت، هر زن یا د                ختری د                ر 
جوامع شــهری د                ر ایران به میزان 
مســافتی که طی می کند                 یا مد                ت 
زمان حضورش د                ر سطح خیابان ها، 
د                ر هر ترد                د                 شهری، بین یک تا 20 
بار به لحاظ مزاحمت های کلامی و 
چشمی از سوی برخی مورد                اذیت 
قرار می گیرد                . البته مزاحمت برای 
د                ختــران و زنان فقــط مختص به 
ایران نیســت. حد                ود                 چند                 ماه قبل 
نیز وید                ئویی د                ر یوتیوپ منتشر شد                 
که نشــان می د                اد                 زنی د                ر نیویورک 
د                ر 10 ســاعت یک صد                 متلک از 

جانب مرد                ان شنید                ه است.
مزاحمت خیابانی
 قانونا جرم است

د                ر گذشــته های نــه چنــد                ان 
د                ور، مزاحمت تلفنــی باب بود                . با 
یک ســکه یــا کارت تلفن تماس 
می گرفتند                 و یــا فوت می کرد                ند                 یا 
آزار می د                اد                ند                . مزاحمت تلفنی مرد                 
و زن نمی شــناخت. اما این روز ها 
مزاحمت هــا بیشــتر متوجه زنان 
است. کمتر کسی هست که تجربه 

مزاحمت های خیابانی ند                ید                ه باشد                .
اگرچــه مزاحمــت خیابانی د                ر 
قانــون مجــازات اســلامی جرم 
محســوب می شــود                 و بــرای آن 
محکومیت حبــس از 2 تا 6 ماه و 
تا 74 ضربه شــلاق د                ر نظر گرفته 

شد                ه اســت. اما این قانون ضمانت 
اجرایی کافــی ایجاد                نمی کند               . چرا 
که بار ها تجربه نشــان د                اد                ه است 
که اگر فرد                ی ایجاد                 مزاحمت کرد                 
و پلیس آمد                 مســاله با پاد                رمیانی 
پلیس و افراد                 حاضر د                ر صحنه حل 
شد                ه اســت و فرد                 مزاحم محکوم 
نمی شــود                . از ســوی د                یگر، بیشتر 
زنان ترجیح می د                هند                 د                ر این زمینه 
ســکوت کنند                . هانیه، د                انشــجوی 
حسابد                اری می گوید                : »معمولا وقتی 
د                ر خیابان مزاحمم می شوند                 برای 
براد                رم  نمی کنــم.  تعریف  خانواد                ه 
می گوید                 کرم، از خود                 د                رخت است. 
اگر تو ســنگین و با ظاهر مناسب 
بیــرون بــروی کســی مزاحمت 
نمی شــود                . د                ر خیابــان هم همین 
طور است. چند                 وقت پیش د                ر یک 
مرکز خریــد                 روی پله برقی فرد                ی 
مزاحمم شــد                . با د                وستم سر و صد                ا 
کرد                یم تا مامور پاساژ  آمد                ند                 اما به 
من گفتند                مو هایت را د                رست کن! 
نتیجه ترجیــح می د                هم وقتی  د                ر 
مزاحمم می شوند                 سکوت کنم چون 

نتیجه اش تذکر به خود                م است !»
سکوت ۶2 د                رصد

                 زنان ایرانی
نتایج یک تحقیق د                انشگاهی د                ر 
ایران مشــخص کرد                 که 62 د                رصد                 
زنان ایرانــی د                ر مقابل متلک های 
زنند                ه ســکوت می کننــد                . اعضای 
هیئت علمی د                انشگاه علوم اجتماعی 
د                انشــگاه تهران د                ر تحقیقی که به 
روش کمی و پرسش نامه د                ر میان 
صد                 ها زن جوان بین 15 تا 35 سال 
انجام د                اد                ه اند                 به این نتیجه رســید                

ند                . واکنش زنان نسبت به هر یک 
از انواع تعرض جالب  توجه اســت. 
نتایج این تحقیق نشــان می د                هد                 
که  هفتاد                ود                و ونیم د                رصد                 د                ر مقابل 
نگاه های معناد                ار،  شصت و د                و و نیم 
د                رصــد                 د                ر مقابل متلک های زنند                ه 
این ها د                ر  ســکوت می کنند                . همه 
حالی است که بیش از 60 د                رصد                 از 
زنان سابقه نوعی تعرض کلامی را د                

اشته اند                 که شامل نگاه های معناد                ار 
و متلک های زنند                ه است. 

 این تحقیق با بررســی مسائلی 
مد                ت  منطقه مســکونی،  همچون 
زمانــی که فــرد                 بیــرون از منزل 
سپری می کند                ، تأهل، سن و میزان 
آگاهی د                اد                ن توسط والد                ین به این 
نتیجه رسید                ه اســت که د                و متغیر 
محل سکونت و میزان آگاهی د                اد                ن 
توســط والد                ین به طور مستقیم و 
فزایند                ه بر میزان احســاس امنیت 

تاثیــر د                ارد                ، به  طــوری که افراد                ی 
که د                ر شمال شهر زند                گی می کنند                 
و افراد                ی کــه د                ر د                وران کود                کی به 
آن ها آگاهی لازم د                اد                ه شــد                ه باشد                 
احساس امنیت بیشتری می کنند                . 
همچنیــن ســن بانوان بــر روی 
احساس امنیت آن ها هیچ تاثیری 
ند                ارد                . اما د                ر خصوص تاهل باید                 به 
این نکته اشاره کرد                 که زنان متاهل 
احســاس  د                ختران مجرد                  از  بیش 

امنیت د                ارند                .
اسلام، مرد                ان را به تقوا فرا 

می خواند                
عــد                ه ای زنان را مقصــر اصلی 
مزاحمت هــای خیابانی می د                انند                 و 
معتقد                نــد                 اگــر زنــان د                ر طــرز 
پوشش شان تجد                ید                 نظر کنند                ، این 
گونه اتفاقات هم برایشــان نخواهد                 
افتــاد                 و موجبات مزاحمت را برای 
خود                شــان فراهم نخواهنــد                 کرد                . 
اما نکته قابل تامــل ماجرا د                ر این 
اســت که اگر به آموزه های د                ینی 
خود                 بازگرد                یم مردان هم                 باید                 تقوا 
پیش بگیــرد                 و خویشــتند                اری را 
تقویت کنند                . اگرچه نمی توان نوع 
پوشش زنان را د                ر پد                ید                ه مزاحمت 
بی تاثیر د                انســت اما مطرح کرد                ن 
چنین موضوعی پاک کرد                ن صورت 
مســئله مزاحمت و مجوز د                اد                ن به 
یک ســری افراد                 ایجــاد                 مزاحمت 
برای زنان جامعه است. چه بسا د                ر 
هنگام نوشتن همین گزارش بار ها 
شاهد                 زنانی بود                یم که با لباس هایی 
ســاد                ه د                ر خیابان به انتظار تاکسی 
بود                ند                 و به جای آن چند                 ماشــین 
شخصی جلوی پایشان ترمز کرد                ه 
رواج  ماجــرا  جالب  نکته  اســت. 
بی تفاوتــی د                ر مرد                م اســت که از 
کنار این اتفاقات بــه آرامی عبور 

می کرد                ند                .
محمــد                 که بر اثر د                فــاع از یک 
خانم حســابی کتک خورد                ه است 
می گوید                : »ســال گذشــته ساعت 
9 شــب د                ختری د                ر مید                ان آزاد                ی 
منتظر تاکســی  بود                . یک پراید                 که 
د                و پسر سرنشینانش بود                ند                 جلوی 
د                خترایســتاد                ه بود                ند                 و نمی رفتند                 . 
د                ختر فریاد                 می زد                 . حتی رانند                گان 
تاکسی خطی همانجا ایستاد                ه بود                

ند                . خلاصه با پسر ها د                رگیر شد                م که 
چرا مزاحم این خانم شد                ه اید                ؟ حتی 
رانند                گان تاکسی به کمک نیامد                ند                . 
این حکایتی  بلند                م کرد                نــد               .  فقط 
است د                ر د                ل شهر. حکایتی واقعی با 
تجربیاتی د                ر د                ل د                ختران. حکایتی 

که، فقط نیاز به اند                کی تامل د                ارد               .

گزارش ویژه درباره مزاحمت های خیابانی

خیابان های دلهره
سارا غضتفری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 13936031900703209۸ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مراد بلوچ آبادی فرزند 
فضل اله بشماره شناسنامه 69 صادره از ریگان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 172/45 مترمربع تحت پلاک 104۸7 
فرعی از 396۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸99 فرعی از 396۸ اصلی واقع در بخش 2 کرمان به آدرس کرمان خیابان 
دستغیب کوچه شماره 52 فرعی دوم سمت چپ منزل 3 سمت چپ خریداری از محل مالکیت حاج عباس احمدی نژاد محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1393/11/21               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1393/12/05

کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کرمان- امین رضا قوام
گ 2۸4

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139360319007013294 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آذر امیری بیددوری 
فرزند درویش بشماره شناسنامه 570 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 146/1۸ مترمربع تحت پلاک 
20۸30 فرعی از 27۸7 اصلی واقع در بخش 3 کرمان به آدرس سه راه مالک اشتر جنوبی نبش کوچه 32 خانه اول خریداری 
از محل مالکیت محمود پورزاده حســینی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1393/11/21

کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کرمان- امین رضا قوام
گ 2۸5

آگهی دعوت به همکاری
یک موسسه با سابقه مطبوعاتی در کرمان برای فرصت های شغلی فهرست زیر از بین علاقه مندان واجد شرایط دعوت به همکاری می نماید

تمام وقت اداری + حقوق + بیمه

شــرایطجنسیت – تعداد عنــوان

خبرنگار ارشد – دبیر تحریریه

)گزارشگر پژوهشی(

حداقل تحصیلات لیسانس )رشته های علوم ارتباطات،روزنامه نگاری، حقوق و افراد دارای سابقه کار خانم/آقا -  دونفر
مرتبط و آشنا به روزنامه نگاری در اولویت هستند (

حداقل دانشجوی کارشناسی ) ترجیحا آشنا به روزنامه نگاری و وب (خانم/آقا – دو نفرخبرنگار میدانی

مسلط به نرم افزارهای office و آشنا به Internetخانم  -  دو نفرمتصدی امور دفتری

مسلط به Word )افراد آشنا به نرم افزار InDesign در اولویت قرار دارد(خانم  -  دو نفرتایپیـست

خانممدیر دفتر مدیرعامل

 )در دو شیفت صبح و عصر(

Internet مسلط به ،Word روابط عمومی بالا، مسلط به

Excel ، Powerpoint ، آشنا به زبان انگلیسی )آشنا به نرم افزارهای آماری(

علاقه مندان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از ساعت 9 الی 3 بعدازظهر با شماره 3242590۸ تماس بگیرند
یا رزومه خود را به صورت فایل .pdf به ایمیل JobinKerman@gmail.com  ارسال نمایند

معاون اول رییس جمهوری در کرمان:
 مدیریت قبل سازمان تامین اجتماعی

نماد فرسودگی سازمانی بود
در زمان مناسب درباره آن به ملت ایران توضیح می دهم

اسحاق جهانگری در آیین افتتاح بیمارستان 300 تختخوابی پیامبر 
اعظــم کرمان با بیان اینکه مردم کرمان در پیروزی انقلاب، نقش مهم و 
اساســی داشته اند و اتفاق آتش سوزی مسجد جامع کرمان مصداقی بر 
این گفته می باشــد اظهار کرد: آرمان های انقلاب اسلامی ما که ثمره 
رهبری امام راحل و ایثارگری شهدای از خود گذشته ما بوده است، باید 
همواره از ســوی مردم به ویژه مسولین ارج نهاده شود و این آرمان های 

ارزشمند را نیز ادامه دهیم.
جهانگیــری عنوان کرد: در دوره ای که می بایســت میلیونها نفر از 
افرادی که تحت پوشــش ازمان تامین اجتماعی هستند از خدمات آن 
بهره مند شوند، متاسفانه دیدیم که این سازمان به مشکلاتی دچار شد، 
که البته خداراشــاکریم که جلوی این مشکلات گرفته شد تا از به بیراه 
رفتن آن جلوگیری شــود. معاون اول رییس جمهــور در ادامه با بیان 
اینکه من در مورد ســازمان تامین اجتماعی مطلب زیاد دارم و باید این 
مطالب را در وقتی غیر از این ایام که ایام جشــن و شــادی است بازگو 
کنم، افزود: یکی از نمادهای فرســودگی سازمانی در دوره مدیریت قبل 
سازمان تامین اجتماعی است. وی خاطر نشان کرد: من چنین موضوعی 
را در نامــه ای به رهبر معظم انقلاب نوشــتم و گفتم چه معنی دارد که 
وقتی مردم این همه گرفتاری دارند یک قوه برای سازمانی رئیس بگذارد 
و یک قوه بازداشت کند و یک قوه رئیس دیگر انتخاب کند و ... چرا که 
اینها نشاندهنده فرسودگی یک سازمان است و نتیجه اش اتفاقاتی است 
که در داخل سازمان در حال رخ دادن بود و من در زمان مناسب درباره 
آن بــه ملت ایران توضیح می دهــم و می گویم چه اتفاقی افتد چرا که 
معتقدم که اگر آنچه که حق مردم اســت به آنها نگوییم جفا کرده ایم. 
جهانگیری با تاکید بر اینکه توسعه کشور جای کار بسیار دارد خاطرنشان 
کرد: معضلاتی همچون بیکاری، نیاز به زمان دارد و همچنین معتقدیم 
که توسعه کشور نیز زمان بر و نیازمند امکانات می باشد. وی همچنین 
با بیان اینکه در کنار توســعه باید به رفاه و معیشــت مردم توجه ویژه 
شود ادامه داد:  ما هیچگاه اسم این دولت را دولت رفاه نگذاشته ایم اما 
معتقدیم که باید در موضوع زندگی مردم حرکت کنیم. بنابراین از ابتدای 
دولت ســاز و کاری را در پیش گرفتیــم تا تورم را کنترل کنیم. و البته 

لازمه آن سختگیری به دولت بود./ ایسنا

علل افزایش
مزاحمت های خیابانی

ادامه از صفحه اول
این اتفاق ریشه د               ر ضعیف شد               ن اخلاق د               ر برخی جوامع د               ارد               . د               ر گذشته 
اگر کســی به هر د               لیلی نیازی د               اشــت این نیاز را از طریق مشروع برطرف 
می کرد               ؛ اما د               ر حال حاضر وقتی د               ر خانه این نیاز برآورد               ه نمی شــود               ، فرد                
د               ر خیابان پرسه می زند                تا فرد                مورد                نظرش را پید               ا کند               . متاسفانه قبح این 
مسئله ریخته شد               ه است. د               ر 20، 30 سال پیش شرایط اجتماعی و فرهنگی 
متفاوت بود               ، یعنی اگر مرد               م د               ر کوچه ای کاری د               اشتند                اگر زنی یا د               ختری 
د               ر آنجا بود                یا جلوی د               ختر حرکت می کرد               ند                یا صبر می کرد               ند                د               ختر برود                
بعد                د               اخل کوچه می شــد               ند               . چون یک نظارتی توسط جامعه انجام می شد                
که این نظارت باعث می شــد                که کسی به خود               ش اجازه مزاحمت ند               هد                اما 
د               ر حال حاضر مرد               م نســبت به همد               یگر کم تفاوت شد               ه اند               . د               ر واقع اخلاق 
اجتماعی ضعیف شــد               ه است و مرد               م هم بی تفاوتی پیشــه کرد               ه اند               .  این 
نگرش از شــرایط کلی جامعه نشات می گیرد               . هرکس به فکر کلاه خود               ش 
اســت که باد                نبرد               ! از د               یگر سو، فضای شاد               ی و نشاط د               ر جامعه کم است ، 
به همین د               لیل فرد                هر د               می را برای نشاط انتخاب می کند                حتی اگر راهش 
شاد               ی نامشروع باشد               .  البته باید                این واقعیت را بپذیریم که عد               ه ای هم د               ر 
خیابان هستند                که مراعات نمی کنند               . از د               یگر سو، مرد               م احساس مسئولیت 
د               ر مقابل د               یگران ند               ارند                و این بی تفاوتی بد                ترین اتفاقی اســت که د               ر حوزه 
اجتماعی به وقوع پیوسته و ما نسبت به د               یگران بی تفاوتیم د               ر حالی که د               ر 
یک اجتماع با همد               یگر زند               گی می کنیم. د               ر نتیجه با کم شــد               ن نظارت، از 
بین رفتن اخلاق اجتماعی و حاکم شــد               ن بی تفاوتی مرد               م باید                منتظر هر 
اتفاقی باشیم. د               ر واقع با این شرایط از جامعه نمی شود                توقع سلامت اخلاقی 
د               اشت.  د               ر گذشته و د               ر د               ولت آیت الله هاشمی بحث هایی برای چاره اند               یشی 
این آسیب انجام شد                که به سرانجام نرسید               . مسئله این است که ما د               ر مورد                
اعتیاد                این موضــوع را پذیرفته ایم که معتاد               ان بیایند                ناهار بخورند               ، تزریق 
کنند                و بروند                تا اید               ز نگیرند                اما د               ر حوزه زنان مقاومت زیاد               ی وجود                د               ارد                و 
نمی توان مراکزی را تاســیس کرد                تا جلوی بسیاری از اتفاقات گرفته شود               . 
د               ر واقع هیچ د               ولتی د               ر هیچ مقطعی د               ر این بخش پیشــگام نمی شــود               . از 
ســوی د               یگر چون فضای رسمی د               ر این زمینه ند               اریم د               ر نتیجه فضای غیر 
رســمی برای این موضوع ایجاد                می شود               . فضایی که نسبت به د               و د               هه قبل 
کمی  بیشــتر شد               ه است و باید               برای این آسیب اجتماعی نسخه د              رمانی را 
پیچید               تا همه جامعه د              چار لطمه از این نوع رفتارها د              ر سطح شهر نشوند              . 
پذیرش واقعیت اجتماعی گام اول د              سترســی برای حل مساله است و الا 

پاک کرد              ن صورت مساله، مشکلی را حل نخواهد               کرد              .

تخلیه چاه فاضلاب
و حفر چاه

0 ۹ 1 3 8 4 0 2 0 4 0
0 ۹ 1 3 7 0 5 5 2 0 1

بدون بدقولی
          فوری

ارزان
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روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی و اقتصادی استان کرمان 

صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران کرمان

مدیرعامل و سردبیر: امیر خردمندپور

طراحی و رویه آرایی: علی اکبرزاده

دفتر مرکزی: کرمان، خیابان فلسطین - کوچه 11 - نبش جنوبی 1
تلفن و دورنگار:32435908-32435911

پیش چاپ و چاپ: کرمان ترسیم

با ارسال عدد 4 به شماره 50002203034 رایگان عضو باشگاه خبری پیام ما شوید
و پیام های خود را به همین شماره ارسال نمایید

لرزه نگاری کنسرت حاجیلیتو در کرمان

زلزله 10 ریشتریِ امید
افتاد، دلبر، دلبر ســیاه، برای 
عاشــقی دیــره و چنــد آهنگ 
انرژیک جزو کارنامه کاری  کاملا 
خواننــده ای هســتند که هفته 
آمد. خبرش  به کرمان  گذشــته 
را قبــل از هرکس، امید حاجیلی 
در اینســتاگرامش منتشــر کرد 
هــواداران  اســتقبال خوب  با  و 
کرمانی اش روبرو شــد. در کمتر 
از یــک ســاعت افراد زیــادی با 
ارســال کامنت، خوشحالی خود 
را از آمــدن حاجیلیتو به کرمان 
ابــراز کردند. امید حاجیلی که از 
این اســتقبال خوشحال شده بود 
پست دیگری هم درباره کنسرت 
کرمان گذاشــت و بیش از پیش 
طرفدارانش را منتظر نگه داشت. 
کردیم  ســعی  گــزارش  این  در 
نگاهی متفاوت به کنســرت امید 
حاجیلی در کرمان داشته باشیم.

پیش لرزه اول: 
فرودگاه تهران

 ســفر حاجیلی و گروهش با 
اتفاقی جالــب در فرودگاه تهران 
آغاز شــد. دقایقی پیش از پرواز، 
اعضــای گــروه حاجیلــی - که 
برخــی از آنها با گروه احســان 
خواجه امیری مشــترک هستند 
- با نوازندگان گروه این خواننده 
روبرو شــدند. پــس از خوش و 
بش و احوالپرســی مشخص شد 
آنها هــم راهی کرمان هســتند 
و جالــب تر آنکه هــر دو گروه با 
یک پرواز راهی کرمان می شدند! 
این دو گــروه در فرودگاه کرمان 
از یکدیگر جدا شــدند؛ احســان 
نوازندگانــش  و  خواجه امیــری 
راهی رفسنجان شدند  اجرا  برای 
کرمــان  در  حاجیلیتویی هــا  و 
ماندنــد. حاجیلــی و گروهــش 

مســتقیم از فــرودگاه کرمان به 
هتــل جهانگــردی رفتنــد و تا 
بعدازظهر در اتاق هایشان ماندند 
و فقط امید حاجیلی چندباری به 
منتظر  که  هوادارانش  درخواست 
او بودنــد، بــه لابی هتــل آمد. 
گروه حاجیلیتو برای ســاندچک 
زودتــر از خواننده گروه به طرف 
شهرتماشــا حرکت کــرد و امید 
بــا فاصلــه زمانی یک  حاجیلی 

ساعته به آن ها ملحق شد. 
پیش لرزه دوم:

ساعت ۹ شب
هرچه ساعت به 9 شب نزدیک 
تر می شد صبر هواداران حاجیلیتو 
برای دیدن خواننده محبوبشان از 
نزدیک کمتر می شد. برای اولین 
بــار در کرمــان بلیــط های یک 
الکترونیکی  صورت  به  کنســرت 
www. ســایت  طریــق  از  و 
 KermanConcert.Com
فروخته شــده بــود و همین امر 
باعث تاخیر کوتاهی در شــروع به 
کار حاجیلی و گروهش شد گرچه 
فــروش الکترونیکی بلیط یکی از 
مزیــت های اصلی این کنســرت 
بود و اکثر حاضــران از این اتفاق 
راضــی بودند. البته نباید از مزیت 
هــای فــروش الکترونیکی بلیط 
از طریق ســایت کرمان کنسرت 
چشم پوشــی کرد. چرا که سایت 
کرمان کنســرت امــکان انتخاب 
صندلی را بــرای خریداران ایجاد 
کرده بود و خریدار می توانســت 
محــل مورد علاقه خــود را برای 
نشســتن انتخاب کند و خیالش 
راحت باشد که هر زمانی به سالن 
رسید در صندلی خود قرار گیرد. 
همانطــور که در شــب برگزاری 
کنســرت امید حاجیلی هیچگونه 
مشــکلی از این نظر پیش نیامد 
و همه طبق شــماره صندلی خود 
نشسته بودند، حتی آخرین نفراتی 
هم که وارد شهرتماشــا شدند به 
راحتی به صندلی مورد نظر خود 
با هدف  رسیدند. کرمان کنسرت 

اطلاع رسانی درباره مکان و زمان 
کنســرت های کرمان آغاز به کار 
کرده و فــروش الکترونیکی بلیط 
با امکان انتخاب صندلی از جمله 
خدمات ویژه این ســایت اســت. 
علاوه بــر این قرار اســت کرمان 
کنســرت در پوشش اخبار هنری 
با توجــه ویژه بر روی کنســرت 
ها، حضور فعالی داشــته باشــد. 
همانطــور که گــزارش تصویری 
امید حاجیلی در کرمان  کنسرت 
در خروجی این سایت قرار گرفت 

. بــا حضور مثبت و قوی ســایت 
کرمان کنســرت به نظر می رسد 
این سایت در آینده ای نزدیک به 
مرجعی بــرای علاقمندان به هنر 
تبدیل شود تا کنسرت گذاران از 
هزینه های تبلیغات محیطی خود 
بکاهند و با کاهــش هزینه تمام 
شــده برگزاری کنســرت، قیمت 

بلیط هم کاهش یاید.
شهرتماشا مرکز زلزله

کنســرت امید حاجیلی با شور 
هوادارانش آغاز شــد و آهنگ های 

فوق العاده شاد او باعث ایجاد جوی 
بســیار شاد و جذاب در سالن شده 
بود. حاجیلی هم که از انرژی بالای 
طرفدارانــش به وجد آمــده بود با 
انرژی بالاتری به اجرای کارهایش 
پرداخت و نشــان داد لقب »بمب 
انرژی« بی دلیل به گروه حاجیلیتو 
داده نشده است. امید حاجیلی پس 
از این کنســرت در اینستاگرامش 
نوشــت: به جرات مــی تونم بگم 
یکی از بهترین اجراهارو داشــتیم 
امشــب و یکی از پرانــرژی ترین 

و باحــال ترین مخاطبا امشــب تو 
ســالن بودن... همه کرمانیا عالی و 

بینظیرن... .
پس لرزه اول: 

حاجیلیتو و باغ شاهزاده
حوالی ظهر روز جمعه حاجیلی 
و گروهش به باغ شاهزاده ماهان 
بازدید  رفتند و چندساعتی را به 
از این باغ ثبت شــده در میراث 
فرهنگــی یونســکو پرداختنــد. 
امیــد حاجیلــی هــم مطابــق 
معمول بــا انرژی بالا چند عکس 

ســلفی گرفت تا طرفدارانش در 
اینستاگرام را با خود همراه کند.

پس لرزه دوم:
چمدانی که جا ماند

پرواز  با  گروهــش  و  حاجیلی 
ساعت 21:45 کرمان را به مقصد 
تهران تــرک کردند امــا اتفاقی 
افتاد.  تهــران  فرودگاه  در  جالب 
در فرودگاه تهــران، نبودن یکی 
از چمدان ها موجــب معطلی و 
ســردرگمی حاجیلی و مسئولین 
فرودگاه شــد و پس از بررسی و 
پیگیری مشــخص شــد چمدان 
مورد نظــر در فرودگاه کرمان جا 

مانده است!
پس لرزه سوم:

کرمانی ها راضی از زلزله
به  حاجیلی  امیــد  کنســرت 
حدی شــاد و پر انــرژی بود که 
ما را برآن داشــت تا نظر برخی 
از حاضرین در ســالن را در مورد 
ایــن کنســرت جویا شــویم. از 
آنجایی که چنــد روزی از زلزله 
10 ریشتری حاجیلیتو در کرمان 
با کمک مسئولان  بود  گذشــته 
توانستیم  کنسرت  کرمان  سایت 
به صــورت تصادفــی و رندوم با 
چند نفر صحبــت کنیم. » عالی 
بود. هــم خواننده و هــم نور و 
صدای ســالن نسبت به کنسرت 
های قبلی بهتر بود.« سلیم البته 
کنسرت های زیادی را در کرمان 
رفته اســت، از جمله کنســرت 
زنده یاد پاشایی در تالار پالیز. او 
سالن شهرتماشا را برای برگزاری 
کنسرت مناســب تر می داند و 
مــی گوید:» شهرتماشــا از بقیه 
سالن ها در کرمان به نسبت بهتر 
اســت و امیدوارم بیشتر کنسرت 

ها در این سالن برگزار شوند.« 
عمــاد نفــر بعدی اســت که 
پاســخ تلفنش را مــی دهد. او 
کــه یــک کنســرت روی حرفه 
ای اســت می گویــد:» در حد 
امکانــات و ســخت افــزاری که 
کرمان دارد این کنســرت خوب 

بود. البته دســت دوستان بسته 
بود و نمی توانســتند بهتر از این 
کار کننــد.« عماد کــه اخیرا به 
همایون  قربانی،  علیرضا  کنسرت 
شــجریان و فــرزاد فرزین رفته 
است، کنســرت امید حاجیلی را 
بعد از کنسرت علیرضا قربانی، با 
کیفیت ترین کنســرت های اخیر 
نســبت  مهســا  داند.  می  کرمان 
بــه دیگران راضی تــر به نظر می 
رسد:» بهترین کنســرتی بود که 
در کرمــان رفتم. مخصوصا شــاد 
روزهایی  این  در  بودن کنســرت. 
که مکشــلات کمی نداریم چنین 
مرهم  بهترین  شــادی  کنســرت 
بیشــتر کنســرت  او هم  بــود.« 
هــای اخیر کرمان را رفته اســت 
و البتــه انرژیک بــودن حاجیلیتو 
با  این کنســرت  را تمایــز اصلی 
کنســرت های قبلی مــی داند. » 
تنها ســرگرمی ما همین کنسرت 
این  گفتن  با  امیرحسین  هاست.« 
جمله ادامه می دهد:» همین یک 
شب خیلی ها را شــاد کرد. همه 
چیز این کنســرت خــوب بود.« 
ســارا هم به نظر می رســد علاقه 
شدیدی به کنسرت رفتن دارد. او 
علاوه بر کنســرت امید حاجیلی، 
سیروان،محســن  های  کنســرت 
یگانــه و رضا صادقی را هم رفته:» 
مثل حاجیلی  ای  برای خواننــده 
ایــن قیمــت بلیط حلالــش.« او 
که خیلــی از رفتن به کنســرت 
اســت می  حاجیلیتو خوشــحال 
گوید:» به اصرار یکی از دوســتانم 
به این کنسرت رفتم چرا که امید 
حاجیلی را درســت نمی شناختم 
اما وقتی تمام شد فهمیدم بهترین 
کنســرتی که رفته ام همین بود. 
دست برگزارکنندگانش درد نکند. 
در این میان دوست عزیزی به نام 
صدرا بــاور نمی کرد بــه او زنگ 
زده ایــم و اصرار داشــت که ما، 
شــایانیم و هرچه گفتیم باور نکرد 
و جز صدای شنیدن خنده او چیز 

دیگری دستگیرمان نشد.

خواص روغن شترمرغ از زبان
دکتر عباس صفا

مدیر مرکز پزشکی - زیبایی
دکتر عبــاس صفا مدیر مرکز پزشــکی-زیبایی گفت: روغن شــترمرغ در 
بازســازی و ترمیم زخم ها و ســوختگی ها و همچنین رفع چین و چروک های 

صورت مؤثر است.
دکتر صفا  گفت: تحقیقات و بررســی های علمی نشان داده روغن شترمرغ 
حیوانی دارای اســیدهای چرب امگا 3، امگا 6 و امگا 9 اســت و این اسیدهای 
چرب برای ساختن پروتئین لازم هستند. وی ادامه داد: بنابراین این روغن در 
بازسازی و ترمیم زخم ها و ســوختگی ها و همچنین رفع چین و چروک های 
صورت مؤثر است. وی گفت: روغن شــترمرغ خواص دارویی و درمانی زیادی 
دارد که می تواند برای پوســت فواید زیادی را به همراه داشته باشد. دکتر صفا  
افــزود: این روغن می تواند جهت آفتاب ســوختگی، لک و اگزما، نرم کننده و 
روشــن کننده پوست و برطرف کننده خشکی لب، سوختگی، تقویت کننده مو، 
درمان خشکی پوست و نیش حشرات و همچنین درد مفاصل مفید باشد. وی 
افزود: قبل از اســتفاده از این روغن باید پوســت خود را با آب و صابون شست 
و بعد از آن روغن اســتفاده شود تا به پوســت جذب شود. مدیر مرکز زیبایی  
خاطر نشــان کرد: استفاده از این روغن ها برای زخم های عمیق به مدت 60 تا 
70 روز و در بیماری هایی جزئی مثل پا درد و کمر درد و از این قبیل به مدت 
نیم ســاعت به طول می انجامد تا زخم ها بهبود پیدا کند. این پزشــک افزود: 
روغن شترمرغ مقدار زیادی اکســیژن به همراه دارد و به همین دلیل موجب 
افزایش گردش خون در قسمتهایی از بدن می شود که نیاز به ترمیم دارد. در 
نتیجه این روغن باعث ترمیم سریعتر زخم ها و سوختگی ها می شود و اثرات 
تســکینی و ترمیمی نیز دارد. وی ادامه داد: مالیدن روغن شــتر مرغ بر روی 
ضایعات پوســتی و التهاب های پوســتی نیز باعث کاهش درد ناشی از التهاب 
ها می شــود چراکه با استفاده از این روغن منافذ پوستی کاملا مسدود نشده و 
تنفس پوست مختل نمی شود. وی افزود: روغن شترمرغ برای رفع ترک پاشنه 
پا، درمان خارش های پوستی در اثر اگزما، تسکین زانو درد و کمر درد، بهبود 

دردهای آرتروز و روماتیسمی کاربرد دارد.

برای سفارش مستقیم روغن شترمرغ خالص و 
دریافت در محل

www.roghanshop.ir
 با شماره 0۹21-5۹7-15۹۶  

و ۹827-۹44-0۹3۶ تماس بگیرید

آرین اسدی


